
    
П Р И К А З 

 

От 17октября 2024 года                                                                                       № 395 -О 

 
«О внесении изменения в календарный учебный график начального общего образования, 

основного общего образования, среднего общего образования МБОУ «Лицей №34» на 2024 -

2025 учебный год». 

 На основании рекомендаций министерства образования Кузбасса от 16.10.2024, по 

согласованию с Управлением Роспотребнадзора по Кемеровской области-Кузбассу и 

Министерством здравоохранения Кузбасса для кардинального изменения ситуации по 

заболеваемости детей 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в календарный учебный график начального общего образования, 

основного общего образования, среднего общего образования муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения  «Лицей № 34» на 2024-2025 учебный 

год в пункт IV «Продолжительность каникул» следующие изменения: 

 

Каникулы Классы Срок начала и 

окончания каникул 

Количество 

дней 

I четверть 1 - 4 классы 25.10.2024 - 04.11.2024 11 

I четверть 5 - 9 классы 25.10.2024 - 04.11.2024 11 

I четверть 10 - 11 

классы 

25.10.2024 - 04.11.2024 11 

 

 

2. Классным руководителям довести до сведения родителей (законных представителей) 

изменения в работе учреждения. 

3. Учителям – предметникам внести корректировку в календарно – тематическое 

планирование в соответствии с изменением дат каникул I четверти. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Власову О.С., Власову А.Е., Прокопьеву О.В.. заместителя директора УМР 

Манулик Е.В. 

 

 

Директор МБОУ «Лицей  №  34»                                                                      С.В. Стрепан 

 
С приказом ознакомлена, согласна: 

«____» ____________ 2024г. __________ Власова О.С. 

«____» ____________ 2024г. __________ Власова А.Е. 

«____» ____________ 2024г. __________ Прокопьева О.В. 

                                                            «____» ____________ 2024г. __________ Манулик Е.В. 
                                        



                                         

                                        


